Empresa Paraibana de Pesquisa, Extensão Rural e Regularização Fundiária - EMPAER

Rod. BR 230, S/N, LOTE 26 – LTO. Morada Nova,
Parque Esperança, CEP 58.108-502 – Cabedelo – PB

www.empaer.pb.gov.br

Vinculada à Secretaria de Estado do
Desenvolvimento da Agropecuária e da Pesca

PROCESSO: 32.205.005323.2020
PREGÃO ELETÔNICO Nº 0005/2020
REGISTRO CGE Nº 20-00908-3
LICITAÇÕES-E Nº 827943

COMUNICADO DE INTERPOSIÇÃO DE RECURSOS

A Empresa Paraibana de Pesquisa, Extensão Rural e Regularização Fundiária - EMPAER,

através da Comissão de Pregão –, torna público para conhecimento dos interessados que a

empresa VIXBOT SOLUCOES EM INFORMATICA LTDA – EPP, inscrita no CNPJ sob nº

21.997.155/0001-14, interpôs recurso administrativo referente ao resultado do Pregão nº

0005/2020. Em conformidade com o art. 4º, XVIII, da Lei nº 10.520/2002, c/c item 12.2.2. do

Edital, fica aberto o prazo de 03 (três) dias úteis, a contar de 26 de agosto de 2020, para que os

demais licitantes apresentem possíveis contrarrazões ao recurso. Caso queira contrarrazoar, solicitar

Razões através dos e-mails licitacao@empaer.pb.gov.br ou licitacaoempaer@gmail.com. Informamos,

ainda, que as razões do recorrente se encontram disponíveis no Licitações-e.

Cabedelo-PB, 25 de agosto de 2020.

LAYSE NELYÊ MACÊDO PEDERNEIRAS
Pregoeira